
UCHWAŁA NR XXX/260/13 
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 
 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty  
za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 6l 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2012 r. poz. 391, z późn. zm.) Rada Miasta Międzyrzec Podlaski uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Określa się, że opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, uiszcza się co dwa 

miesiące, w terminie do 10 dnia pierwszego miesiąca dwumiesięcznego okresu, w którym 
świadczona będzie ta usługa.  

2. Opłat dokonuje się odpowiednio za miesiące: 
styczeń – luty – do 10 stycznia, 
marzec – kwiecień – do 10 marca, 
maj – czerwiec – do 10 maja, 
lipiec – sierpień – do 10 lipca, 
wrzesień – październik – do 10 września, 
listopad – grudzień – do 10 listopada. 

3. Pierwszą opłatę za miesiące lipiec – sierpień 2013 r. należy wnieść do 10 lipca 2013r.  
4. Jeżeli nieruchomość ma więcej niż jednego właściciela, uiszczają oni jedną opłatę. 
5. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się gotówką w kasie Urzędu 

Miasta Międzyrzec Podlaski lub przelewem na aktualny rachunek bieżący Miasta 
Międzyrzec Podlaski. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski.  
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 
 

 
 
 
 
 
 


